




Formularz Pracodawcy

Oferta stażu

w ramach Projektu „Kadry dla Gospodarki”

Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu

Nazwa Pracodawcy oferującego staż:	eSolutions Sp. z o.o. <i>Dział Sprzedaży i Marketingu</i>	
Cel i program stażu:	Rekrutacja pracowników działu marketingu. Spółka tworzy i prowadzi serwisy internetowe w obszarze opinii o usługach, których łączny zasięg to przeszło milion odsłon miesięcznie. Celem stażu jest współpraca z młodymi utalentowanymi osobami i przekazanie im umiejętności z obszaru marketingu i sprzedaży, które są kluczowe z punktu widzenia start-upu o dynamicznie rosnących przychodach. Jeśli chcesz zdożyć doświadczenie w najszybciej rozwijającym się obszarze gospodarki oraz mieć realny wpływ na funkcjonowanie szybko rozwijającej się firmy, jest to oferta dla Ciebie.	
Wymagania:	Od kandydatów oczekujemy: <ul style="list-style-type: none">• zapału do pracy i chęci sprostania nowym wyzwaniom• doskonałej znajomości narzędzi marketingu internetowego• znajomości teoretycznych podstaw marketingu• wysoko rozwiniętych umiejętności wyszukiwania informacji, ich analizy oraz syntezy• samodzielności w działaniu oraz inicjatywy	
Obszary merytoryczne, z którymi stażysta ma szansę się zapoznać:	Nasi stażyści odpowiedzialni będą za: <ul style="list-style-type: none">– analizę ruchu serwisów internetowych (Google Analytics)– marketing internetowy– działania social media– badania rynku– tworzenie innowacyjnych modeli biznesowych– prowadzenie rozmów z klientami	
Liczba stażystów, którą Pracodawca może przyjąć:	2 (dwie osoby)	
Miejsce odbywania stażu (w tym miasto):	Kupiec Poznański Plac Wiosny Ludów 2, Poznań	
Preferowane terminy staży:	Czerwiec – wrzesień 2014 r.	
Inne uwagi Pracodawcy:	W przypadku udanej współpracy ze stażystą Pracodawca oferuje stałe zatrudnienie .	

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu

al. Niepodległości 10, 61-875 Poznań, tel. 61 854 36 80, 61 854 37 22, www.kdg.ue.poznan.pl

Projekt Kadry dla Gospodarki współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

